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Nr postępowania  ZP/11/2017/PN


Zamawiający, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Łapach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawy Prawo zamówień Publicznych 
(tj. Dz. U. z  dnia 24 sierpnia 2017 r., poz. 1579) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ w Przetargu nieograniczonym dotyczącym dostawy „Zakup i dostawa produktów farmaceutycznych – leków dla SP ZOZ w Łapach”” nr ZP/11/2017/PN, przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego <LIDOCAINE H/CHL. + CHLORHEXIDINUM GLUCONICUM soln. 20% + HYDROXYBENZOESAN METYLU+HYDROXYBENZOESAN PROPYLU 2g + 0,25g + 0,06g+ 0,025g / 100g>  
w wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 11ml (13g)?
Odpowiedź:  Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml  z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT), stosowany  jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 

Odpowiedź:  Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml  pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?   
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w Część 3. Leki różne poz. 17 (Bupivacainum hydrochloridum  roztw.do wstrz. 5 mg/1ml a 4 ml x 5 amp) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza produkt pakowany w jałowe blistry, ale nie wymaga
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki x 3ml (objętość 10ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o wysokiej czystości chemicznej i wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta. Produkt posiada klinicznie udokumentowane działanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne. Specjalna budowa ampułko-strzykawki CitraFlow typu Luer Lock chroni cewnik dializacyjny i port dożylny przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas wprowadzania produktu do kanału cewnika wynosi 0,96 bara. Ciśnienie infuzji nie powinno nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku i wynosić 39 psi (2.69 bara) a nie dotyczy produktu CitraFlow. CitraFlow w fabrycznie napełnionych ampułko-strzykawek chroni przed utratą produktu podczas nabierania z fiolki – brak zachowanego sterylnego pola. Nie wymaga konieczności posiadania  dodatkowych strzykawek oraz igieł które w konsekwencji  podnoszą koszty leczenia pacjenta i  wydłużają czas pracy personelu medycznego. . Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dłoni ) zabezpiecza przed tworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływu krwi.  Opakowanie zawiera pojedyncze ampułko-strzykawki aseptycznie  zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania ( zachowane sterylne pole ) w ilości 100 sztuk w opakowaniu z przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź:  Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści produkt Praxi-Flow™ w skład zestawu wchodzi Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego i CitraFlow 46,7% x 3ml stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej i wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Specjalna budowa ampułko-strzykawki Praxiject i CitraFlow chroni każdy dostęp naczyniowy przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas wprowadzania produktu do kanału cewnika wynosi 1,37 bara. Ciśnienie infuzji nie powinno nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku i wynosić 39 psi (2.69 bara). PraxiFlow pakowany jest w fabrycznie napełnione ampułko-strzykawki co chroni przed utratą produktu podczas nabierania np: z fiolki. Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dłoni ), zabezpiecza przed utworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływu krwi. Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania ( zachowane sterylne pole ) w ilości 75 blistrów w opakowaniu z przeliczeniem zamawianej ilości.
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuści produkt Praxi-Flow™ w skład zestawu wchodzi Praxiject 0,9 NaCl x 10ml do płukania dostępu naczyniowego i CitraFlow 4% x 3ml stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej i wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Specjalna budowa ampułko-strzykawki Praxiject i CitraFlow chroni każdy dostęp naczyniowy przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas wprowadzania produktu do kanału cewnika wynosi 1,37 bara. Ciśnienie infuzji nie powinno nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku i wynosić 39 psi (2.69 bara). PraxiFlow pakowany jest w fabrycznie napełnione ampułko-strzykawki co chroni przed utratą produktu podczas nabierania np: z fiolki – brak zachowanego sterylnego pola. Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dłoni ) zabezpiecza przed utworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływu krwi. Opakowanie zawiera dwie ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania ( zachowane sterylne pole ) w ilości 75 blistrów w opakowaniu z przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 46,7%  postaci ampułko- strzykawki 3ml x 2 Twin Pack (objętość łączna 6ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o wysokiej  czystości chemicznej i wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta. Produkt posiada udokumentowane klinicznie działanie  przeciwzakrzepowe oraz  przeciwbakteryjne.  Specjalna budowa ampułko-strzykawki CitraFlow typu Luer Lock chroni cewnik dializacyjny przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas wprowadzania produktu do kanału cewnika wynosi 1,37 bara. Ciśnienie infuzji nie powinno nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku co może doprowadzić do uszkodzenia żyły lub cewnika. Pakowany w fabrycznie napełnione ampułko-strzykawki chroni przed utratą produktu podczas nabierania np: z fiolki – brak zachowanego sterylnego pola. Nie wymaga konieczności posiadania  dodatkowych strzykawek oraz igieł które w konsekwencji  podnoszą koszty leczenia pacjenta i wydłużają czas pracy personelu medycznego. Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dłoni ) zabezpiecza przed tworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływu krwi. Opakowanie typu Twin Pack zawiera dwie ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania ( zachowane sterylne pole ) w ilości 100 sztuk w opakowaniu z przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4%  postaci ampułko- strzykawki 3ml x 2 Twin Pack (objętość łączna 6ml) stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o wysokiej  czystości chemicznej i wysokim profilu bezpieczeństwa dla pacjenta. Produkt posiada udokumentowane klinicznie działanie  przeciwzakrzepowe oraz  przeciwbakteryjne.  Specjalna budowa ampułko-strzykawki CitraFlow typu Luer Lock chroni cewnik dializacyjny i port dożylny przed uszkodzeniem gdyż maksymalne ciśnienie wytwarzane podczas wprowadzania produktu do kanału cewnika wynosi 1,37 bara. Ciśnienie infuzji nie powinno nigdy przekraczać 25 psi (1,7 bara) co w przypadku zwykłych strzykawek może nie spełniać tego warunku co może doprowadzić do uszkodzenia żyły lub cewnika. Pakowany w fabrycznie napełnione ampułko-strzykawki chroni przed utratą produktu podczas nabierania np: z fiolki – brak zachowanego sterylnego pola. Nie wymaga konieczności posiadania  dodatkowych strzykawek oraz igieł które w konsekwencji  podnoszą koszty leczenia pacjenta i wydłużają czas pracy personelu medycznego. Specjalnie zaprojektowana budowa ampułko-strzykawki CitraFlow nie powoduje refluksu krwi chroniąc przed działaniem niepożądanym jak ( metaliczny posmak, mrowienie dłoni ) zabezpiecza przed tworzeniem skrzepu i nie ogranicza przepływu krwi. Opakowanie typu Twin Pack zawiera dwie ampułko-strzykawki aseptycznie zamknięte brak cząstek podczas otwierania opakowania 
(zachowane sterylne pole ) w ilości 100 sztuk w opakowaniu z przeliczeniem zamawianej ilości.

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5 z Części nr 3 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1, pozycji 3, pozycji 4 oraz pozycji 5 z Części nr 12 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 11

Zwracam się z uprzejmą prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie koncentratów do hemodializy w Części nr 77 w opakowaniach po 51, spełniających pozostałe wymogi zawarte w siwz.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr  12

Czy Zamawiający w Część 19 poz. 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Espumisan 40 mg x 100 kaps. posiadającego takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum 50 mg x 100 kaps ? Wskazania do stosowania zaproponowanego Espumisan:„- Leczenie objawowe zaburzeń żołądkowo-jelitowych związanych z nadmiernym gromadzeniem sięgazów w przewodzie pokarmowym, np.: wzdęcia.- W przypadku wzmożonego powstawania gazów w okresie pooperacyjnym.- W przygotowaniu pacjentów do badań radiologicznych i ultrasonograficznych jamy brzusznej orazgastroskopii.”Natomiast wskazania do stosowania Dimeticonum:„-wzdęcia, nadmierna ilość gazów w jelitach oraz w przygotowaniach pacjenta do niektórych badań rentgenowskich 
i ultrasonograficznych.” Pozwoli to na uzyskanie przez Zamawiającego niższej ceny na ten preparat.
Odpowiedź:  Zamawiajacy wyraża zgodę
Pytanie nr 13

Czy zamawiający w Część poz. 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu  Simeticonum  krople, pod nazwą Espumisan 40 mg/1ml krople, posiadającego takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum  krople? Wskazania do stosowania zaproponowanego preparatu Espumisan krople:„- Leczenie objawowe zaburzeń żołądkowo-jelitowych związanych z nadmiernym gromadzeniem sięgazów w przewodzie pokarmowym, takich jak, np.: wzdęcia.- Wspomagająco w niemowlęcych kolkach jelitowych u niemowląt.- Wspomagająco w przygotowaniu pacjentów do badań radiologicznych i ultrasonograficznych jamy brzusznej oraz gastroskopii.- Jako środek zmniejszający pienienie treści przewodu pokarmowego w zatruciach środkami  powierzchniowo czynnymi”.  Natomiast wskazania do stosowania preparatu Dimeticonum krople:  „-wzdęcia, nadmierna ilość gazów w jelitach oraz w przygotowaniach pacjenta do niektórych badań rentgenowskich i ultrasonograficznych.”  W jaki sposób przeliczyć ilość opakowań? Espumisan krople jest w opakowaniach x 30ml.  W SIWZ Zamawiający wykazuje zapotrzebowanie na Dimeticonum* 5g  5 opakowań.  Bardzo prosimy  Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaproponowanie 5 opakowań x 30 ml.
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie 5 opakowań kropli Espumisan 40 mg/mlx 30 ml
Pytanie nr 14

Czy Zamawiający w  Część 17 poz. 4  wyrazi zgodę na wyodrębnienie Ketoprofenu  2,5% żel                           25 mg/g a 100 g    i utworzenie nowego Zadania?
Odpowiedź:  Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 15
Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 20 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii. którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? 
Odpowiedź:  Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 16
Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 20 był preparat Makrogol (74 g x 48 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 17
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 3 poz nr  3, w celu dopuszczenia większej ilości oferentów, a tym samym optymalizacji kosztu pakietu?
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 18
Pytanie do pak 9 poz 25-26 Czy Zamawiający wymaga, by lek był zarejestrowany we wskazaniach:  

A. choroby układu nerwowego w tym: 

-  zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego, 

-  ostre urazy rdzenia kręgowego.

B. choroby reumatyczne w tym: 1. RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK

C. choroby oczu  w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki?

Odpowiedź:  Zamawiajacy nie może udzielic odpowiedzi na tak zadane pytanie , ponieważ w cześci nr 9 nie ma pozycji o numerach 25-26
Pytanie nr 19
Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 32 poz 1-2 (Meropenem) wymaga, aby trwałość roztworu do wstrzyknięć dożylnych preparatu po przygotowaniu wynosiła 3 godziny w kontrolowanej temperaturze do 25 st. C, lub 12 h w temperaturze 2-8 st. C  i  aby trwałość roztworu do infuzji preparatu meropenem po przygotowaniu z 0,9% chlorkiem sodu wynosiła 3 godziny w kontrolowanej temperaturze do 25 st. C, lub 24 h w temperaturze 2-8 st. C ?
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 20
Czy Zamawiający w zakresie pakietu nr 32 poz 1-2 (Meropenem) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazania: do leczenia pacjentów z bakteriemią, która występuje w związku z którymkolwiek z zakażeń wymienionych w Charakterystyce Produktu Leczniczego lub podejrzewana jest o taki związek tj. ciężkie zapalenie płuc, w tym szpitalne tzw. respiratorowe zapalenie płuc, zapalenie oskrzeli i płuc w przebiegu mukowiscydozy, powikłane zakażenia układu moczowego i jamy brzusznej, zakażenia śródporodowe i poporodowe, powikłane zakażenia skóry i tkanek miękkich i ostre bakteryjne zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych?
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 21
Czy Zamawiający w pakiecie 3 pozycje 31 oraz 70 wymaga zaoferowania produktów leczniczych w bezpiecznych opakowaniach typu Kabi Pack wyposażonych w dwa różnej wielkości porty zabezpieczone plastikowymi zatyczkami (dodatkowo oznaczonymi strzałkami, jedna do wstrzyknięcia, druga wskazująca miejsce do podłączenia zestawu do infuzji) co zmniejsza ryzyko kontaminacji. Porty w proponowanych opakowaniach mają właściwości samozasklepiające dzięki czemu nawet po przypadkowym wyrwaniu zestawu do infuzji zalecony w terapii płyn nie wycieknie na zewnątrz. Reasumując - takie opakowanie skraca czas pracy personelu przy przygotowaniu infuzji oraz zmniejsza koszty przygotowania ze względu na brak konieczności dezynfekcji portów przed pierwszym użyciem.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga
Pytanie nr 22
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 3 pozycji 31 oraz 71 co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycji 6 witamin rozpuszczalnych w wodzie (Soluvit N) i tłuszczach (Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno? 

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 24
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycji 24 produktu leczniczego Intralipid 20% a 500 ml w butelce szklanej?

Odpowiedź:  Zamawiajacy wyraza zgodę na zaoferowanie w pakiecie 60 pozycji 24 produktu leczniczego Intralipid 20% a 500 ml w butelce szklanej.
Pytanie nr 25
Czy Zamawiający w pakiecie 60 pozycji 31 miał na myśli Natrium Chloratum 0,9%  roztw. do irygacji, 500 ml w zakręcanych stojących butelkach

Odpowiedź: TAK
Pytanie nr 26
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 63 pozycja 1 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 1000ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 27
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 63 pozycja 2 diety Fresubin Original w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego normokaloryczna (1,0 kcal/ml),bezresztkowa, zawierająca białko mleka(kazeina i soja)(3,8g/100ml), tłuszcze (olej rzepakowy, olej słonecznikowy, ω-3 kwasy tłuszczowe olej rybi EPA,DHA)(3,4g/100ml), węglowodany (maltodekstryny) (13,8g/100ml) o osmolarności 220 mosmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 28
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 63 pozycja 7 diety  Survimed OPD w opakowaniu EasyBag 500ml - dieta do żywienia dojelitowego oligopeptydowa, normokaloryczna (1,0 kcal/ml), bezresztkowa(zawiera śladowe ilości celulozy), stosowana w zaburzeniach wchłaniania zawierająca białko (krótkołańcuchowe peptydy i wolne aminokwasy): hydrolizat serwatki(4,5g/100ml), tłuszcze (niska zawartość, 51% MCT): MCT, olej rzepakowy, olej szafranowy, olej rybi (EPA, DHA)(2,8g/100ml), węglowodany: maltodekstryny, modyfikowana skrobia(14,3g/100ml), błonnik(śladowa zawartość): celuloza(0,08g/100ml) o osmolarności 300 mosmol/l?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 29
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 63 pozycja 10 przyrządu Applix Gravity set EasyBag w wersji grawitacyjnej, do opakowań typu worek?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 30
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 63 pozycja 11 przyrządu Applix Gravity set Varioline w wersji grawitacyjnej, do opakowań typu worek lub butelka?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 31
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 63 pozycja 12 Freka CH/FR 12 120 cm LL - zgłębnik poliuretanowy w wersji żołądkowo-dwunastniczej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 32
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 63 pozycji: 1,2,7 oraz 10-12 co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 33
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z  §1 ust.3 umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje  zapisy SIWZ
Pytanie nr 34
Do §3 ust.9 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłankami wynikającymi z art. 552 k.c. "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy
Pytanie nr 35
Do §5 ust.1 ppkt c) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez zapis o karze w wysokości 0,1% dziennie, ale liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie przedmiotu zamówienia? Dotychczasowy zapis powoduje wprowadzenie do umowy nierównych sankcji dla różnych Wykonawców, za opóźnienie dostawy produktu o tej samej wartości  mogą zostać ukarani drastycznie różnymi karami (zależnie od wartości zawartej umowy dotyczącej różnych Części).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację projektu umowy
Pytanie nr 36
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §7 ust.1 ppkt f) projektu umowy)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na  wyłączenie produktu z umowy w przypadku  braku możliwości dostarczenia  produktu w sytuacji gdy nie został on wyłączony z produkcji . W przyapdku braku produktu na runku Zamawiający będzie wymagał dostarczenia zamiennika w cenie nie wyższej niż  cena przetargowa.
Pytanie nr 37
Czy Zamawiający w par. 3.5 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji ilościowej do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe. 

Odpowiedź:  Zgodnie z zapisami w Istotnych postanowieniach umowy i SIWZ
Pytanie nr 38
Czy Zamawiający w par. 5.1.c naliczać będzie karę umowną od wartości dostawy, której dotyczy kara, a nie od wartości umowy? Obecne zapisy grożą Wykonawcy rażącą stratą. W par. 5.1.d wskazano jako podstawę wartość dostawy (przy podobnym stanie faktycznym).

Odpowiedź: Odpowiedź:  Zamawiajacy w par 5.1.c będzie naliczał karę umowną od wartości  umowy.

Pytanie nr 39
Czy Zamawiający w par. 7.1.a wprowadzi zasadę, że stawka VAT wprowadzana jest automatycznie?

Odpowiedź: Z treści zapisu § 7  istotnych postanowień przyszłej umowy wynika iż ewentualna zmiana stawki VAT może pociągać za sobą zmianę wynagrodzenia jedynie o wielkość tej zmiany. I tak w przypadku zmiany stawki np. na 21%, kwota podatku VAT doliczana do całej ceny netto będzie wynosiła 21%.
Pytanie nr 40
Czy Zamawiający w par. 7.2 dopisze „nie dotyczy wzrostu stawki VAT”?

Odpowiedź: § 7 pkt.2 otrzymuje następujące brzmienie: „Zmiany określone w ust. 1 nie mogą skutkować wzrostem ceny jednostkowej netto oraz wzrostem wartości netto umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.
Pytanie nr 41
Czy Zamawiający w par. 7.3 dopisze „nie dotyczy wzrostu stawki VAT”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę
Pytanie nr 42
Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego zapisu w  § 5 ust. 1 wzoru umowy: 

Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:

a) w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 1 ust. 2, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca;

b) w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy, określonej w § 1 ust. 2, gdy  Wykonawca odstąpi od umowy z własnej winy lub woli;

c) w wysokości 0,1 % wartości brutto niezrealizowanej w terminie części przedmiotu umowy, określonej w § 1 ust. 2, za każdy  dzień opóźnienia w terminowej realizacji umowy, w tym w szczególności w zakresie dostawy towaru, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowego w zrealizowaniu przedmiotu umowy,

d) w wysokości 0,1 % wartości brutto wadliwej części dostawy za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu brakującego towaru zgodnie z terminem określonym w § 3 ust. 6 oraz za każdy dzień opóźnienia w dostarczaniu towaru wolnego od wad zgodnie z terminem określonym w § 3 ust. 7, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy.

Odpowiedź: Zamawiajacy nie wyraża zgody na zmianę treści projektu umowy.
Pytanie nr 43
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części 65 insuliny analogowej lispro w postaci wygodniejszych w użyciu wtrzykiwaczy Solostar ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 44
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Części 66 insuliny analogowej glargine w postaci wygodniejszych w użyciu wtrzykiwaczy Solostar ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 45
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 3 pozycji 31 oraz 71 co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 46
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 63 pozycji: 1,2,7 oraz 10-12 co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 47
Czy Zamawiający dopuszcza paski testowe charakteryzujące się opisanymi poniżej cechami: a) Funkcja Auto-coding; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym oksydaza glukozy; d) zakres wyników pomiaru w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia próbki 5s i wielkość próbki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umożliwiający wykonywanie pomiarów we krwi kapilarnej osób dorosłych i noworodków- obejmujący w całości zakres wyspecyfikowany przez Zamawiającego; g) bezdotykowy wyrzut zużytego paska po pomiarze za pomocą przycisku; h) stabilność pasków testowych i płynów kontrolnych wynosząca 6 miesięcy po otwarciu fiolki; i) temperatura działania pasków testowych w zakresie 5-45⁰C, przechowywanie do 30⁰C; j) podświetlany ekran glukometru; k) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza 
Pytanie nr 48
Czy Zamawiający wymaga aby oferentem w zakresie Części 55 była hurtownia farmaceutyczna, co zapewni dostarczanie pasków testowych do siedziby Zamawiającego w warunkach odpowiedniej, kontrolowanej temperatury i wilgotności?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 49
Czy Zamawiający wymaga, aby paski testowe zaoferowane w Części 55 były wyrobem medycznym refundowanym?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga
Pytanie nr 50
Czy Zamawiający dopuści takie paski gdzie wprowadzenie próbki krwi na pasek po zbyt długim czasie oczekiwania od chwili wsunięcia paska do glukometru (nie podając jaki czas jest zbyt długi) może skutkować otrzymaniem nieprawidłowego wyniku pomiaru?
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 51
Czy Zamawiający dopuści takie paski testowe, które zgodnie z instrukcją mogą dawać nieprawidłowe wyniki pomiarów stężenia glukozy m. in. u niemowląt, pacjentów z niewydolnością serca i generalnie różnymi, nieokreślonymi precyzyjnie zaburzeniami krążenia obwodowego?
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 52
Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w postaci wysokiej jakości pasków testowych charakteryzujących się opisanymi poniżej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminująca konieczność kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska wraz z wyświetleniem odpowiedniego komunikatu informującego o niecałkowitym wypełnieniu paska na wyświetlaczu glukometru; c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara samozasysająca krew; e-f) Wyrzut zużytego paska za pomocą przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym wskaźnikiem miejsce zasysania krwi w przedniej części paska nieco poniżej szczytowej; g) Możliwość wykorzystania jednostkowego opakowania pasków testowych w ciągu 8 miesięcy (opakowanie jednostkowe zawiera 2 fiolki x 25 pasków); h) zakres hematokrytu 20-60% i zakres pomiarowy 10-900 mg/dl (obejmujący w całości wyspecyfikowany zakres 10-600mg/dl przy dokładności wyników zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197); i) zalecana temperatura przechowywania pasków w zakresie 1-32°j) paski posiadające wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim prawem.
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza
Pytanie nr 53
W związku z pojawiającym się tematem hematokrytu w postępowaniach dotyczących przetargów na dostawy pasków testowych, w których jeden z wykonawców zadaje pytanie, czy Zamawiający dopuści zakres hematokrytu zgodny z normą EN ISO 15197:2015, ale jednocześnie nie podaje jaki jest zakres tej normy, gdyż przedmiotowa norma takiego zakresu po prostu nie definiuje, uprzejmie prosimy o informację czy Zamawiający potwierdza, że wymaga zaoferowania pasków testowych ze standardowym zakresem hematokrytu  wynoszącym przynajmniej 20-60%"?
Odpowiedź: Zamawiajacy zgodnie z zapisami SIWZ, wymaga zaoferowania pasków testowych z zakresem hemotokrytu wynoszącym 20-60 % 
Pytanie nr 54
Jak pokazują wyniki badań opublikowanych w międzynarodowej literaturze i pomiarów wykonanych w renomowanych ośrodkach badawczych, zakres hematokrytu rozpoczynający się od dolnej granicy 35% nie obejmuje w całości prawidłowych, fizjologicznych wartości HCT w takich grupach pacjentów jak niemowlęta, kobiety w ciąży i dzieci poniżej 6. roku życia, natomiast zakres od 30% nie obejmuje niemowląt. Zwracamy się za zapytaniem czy Zamawiający wymaga pasków testowych ze standardowym zakresem hematokrytu wynoszącym minimum 20-60%?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ 
Pytanie nr 55
Czy Zamawiający potwierdza wymóg, aby określony w instrukcji maksymalny błąd pomiarowy zaoferowanych pasków testowych nie przekraczał ±15mg/dl dla stężeń glukozy <100mg/dl i ±15% dla stężeń glukozy >100 mg/dl, zgodnie z zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego?
Odpowiedź: Zamawiajacy potwierdza, i wymaga zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie nr 56
Prosimy o podanie maksymalnej objętości próbki krwi pobieranej przez pasek testowy, wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiajacy wymaga maksymalnie 0,8 ml objętości próbki krwi 
Pytanie nr 57
Czy Zamawiający dopuści w Postępowaniu glukometr, który spełnia w zakresie hematokrytu  wytyczne obowiązującej obecnie Normy ISO 15197:2015?

Odpowiedź: Zamawiajacy zgodnie z zapisami SIWZ, wymaga zaoferowania pasków testowych z zakresem hemokrytu wynoszącym 20-60 % 
Pytanie nr 58
Czy Zamawiający opisując w SIWZ wymagania dotyczące precyzji pomiaru miał na myśli precyzję określoną w normie ISO 15197:2015?

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 59
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków  kompatybilnych z glukometrem Ixell, które nie potrzebują kodowania - funkcja „Auto Coding”  przez co rozumiemy, że  kodowanie nie może  odbywa się za pomocą  tzw. kluczy kodujących lub chipów lub w  których kodowania dokonuje się za pomocą  przycisku kodującego, nawet jeśli można zakodować  go na jeden kod; objętość krwi wynosi 0,7µl;kalibrowany do osocza; pomiar metodą biosensoryczną; zakres pomiaru 20-600 mg/dl (Zalecenia PTD na 2010 rok definiujące hipoglikemię u pacjentów chorujących na cukrzycę – są to wartości zaczynające się poniżej 55mg/dl, od tego momentu rozpoznajemy hipoglikemię u pacjenta, zatem zakres pomiaru glukometru zaczynający od 20mg/dl jest wystarczający aby zdiagnozować hipoglikemię.  W przypadkach kiedy wartości glikemii wynoszą poniżej zakresu na ekranie glukometru pojawia się odpowiedni komunikat – Lo, który z klinicznego punktu widzenia jest wystarczający aby podjąć odpowiednie do sytuacji działania, ponieważ oznacza patologicznie niskie wartości glikemii.);funkcja AST (możliwość alternatywnych miejsc nakłucia - podstawa małego palca, podstawa kciuka, przedramię, ramię, łydka, udo);część paska testowego na zewnątrz z automatyczny wyrzutem po pomiarze ( funkcja daje dodatkowe podniesienia bezpieczeństwa i higieny pracy- po badaniu pracownik nie ma styczności z materiałem biologicznym pacjenta); zakres hematokrytu 35-55%, wykorzystany enzymu Oksydaza Glukozowa (GOD), nie interferujący min. z metforminą, galaktozą, maltozą, TG, paracetamolem,  kwasem acetylosalicylowym, tetracykliną, amoksycyliną; minimalizacja zafałszowań pomiaru, spełniający normy ISO 15197 oraz zalecenia Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego; 100% wyników mieści się w strefach A  i B siatki błędów Clarke’a, oraz 100% wyników z AST mieści się w strefach A i B siatki błędów    Clarke’a; zakres temperatury otoczenia to 4°C - 40°C
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 60
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków kompatybilnych z glukometrem, które charakteryzują się: rodzaj próbki krwi do badania: świeża próbka pełnej krwi kapilarnej uzyskanej z opuszki palca lub krew żylna;  paski zawierające enzym GDH-FAD,  który nie interferuje z tlenem zawartym w krwi pacjenta; duży ekran z podświetlanymi cyframi (czytelność wyniku, ułatwia pracę personelu o zmroku); podświetlana szczelina (ułatwia umieszczenie paska testowego); możliwość prezentacji wyniku w jednostkach mmol/l, zamiennie mg/dl; objętość próbki krwi konieczna do wykonania badania: 0,5ul; czas pomiaru: 5 sekund; automatyczne kodowane glukometru (bez kluczy, chipów i ręcznego ustawiania kodów)- łatwość w obsłudze bez dodatkowych czynności sprawdzających; część paska testowego na zewnątrz z automatycznym wyrzutem po pomiarze (funkcja daje dodatkowe podniesienia bezpieczeństwa i higieny pracy- po badaniu pracownik nie ma styczności z materiałem biologicznym pacjenta); zakres pomiaru: dolna granica zakresu  - ≤ 20mg/L; górna granica zakresu - ≤ 600 mg/dL; zakres hematokrytu 35-60%; płyn kontrolny o 2 różnych zakresach (dostarczany bezpłatnie), ważny po otwarciu 6 miesięcy; kapilara zasysająca znajduje  się na szczycie paska testowego (wygoda pomiaru kropli krwi); termin przydatności pasków testowych po otwarciu fiolki a la 50 szt. wynosił minimum 6 miesięcy; bezpłatny płyn kontrolny w zestawie z glukometrem (możliwość kontroli glukometru przed pierwszym użyciem); zaoferowane paski testowe do glukometrów to wyrób medyczny refundowany; posiadamy certyfikat z weryfikacji ISO 15197:2015 ( przeprowadzony i zatwierdzony przez notyfikowaną jednostkę TUV Rheinland Polska Sp. o.o.)-  parametry z normy ISO 15197:2015 są zalecane przez wytyczne PTD 2016; glukometr z dożywotnią gwarancją;

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 61
Czy Zamawiający wymaga aby oferent dostarczył i okazał do wglądu Certyfikat z weryfikacji, poświadczający posiadanie dla systemu pasków i glukometrów  normy ISO 15197:2015 ( nie chodzi o zadeklarowanie przez Oferenta spełniania normy ISO, lecz udowodnienie posiadania Certyfikatu, wydanego przez niezależną Jednostkę Notyfikowną w Europie)
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 62
Czy Zamawiający wymaga glukometr, posiadający tylko jeden przycisk dzięki czemu jest prosty i szybki  w obsłudze ?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
Pytanie nr 63
Czy Zamawiający wymaga glukometr, który wyświetla wyniki w mg/dl oraz mmol/l?
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
Pytanie nr 64
Czy Zamawiający dopuści paski testowe z bocznym zasysaniem krwi, z kapilarą przebiegającą w poprzek całej szerokości paska?  Taka konstrukcja paska może tworzyć wrażenie, że komora zasysająca znajduje się z obu stron paska co może doprowadzić do próby zassania kropli krwi z pasywnej części paska i może spowodować zużycie większej ilości pasków testowych przez szpital.
Odpowiedź: Zamawiajacy wymaga paski testowe posiadające kapilarę na szczycie paska testowego zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie nr 65
Czy Zamawiający dopuści w rzeczonym postepowaniu  takie wyroby , które w instrukcjach użycia nie zawierają ostrzeżeń o niedokładnych wynikach pomiarów u pacjentów z obniżonym ciśnieniem, odwodnionych i znajdujących się w stanie poważnego wstrząsu oraz bardzo niskie lub niedokładne wyniki u pacjentów w stanie hiperglikemii hiperosmolarnej (z ketozą lub bez) i jednocześnie nie zawierają zapewnienia producenta o tym, że w powyższych przypadkach wyniki są prawidłowe i miarodajne? A tym samym Zamawiający przejmie na siebie odpowiedzialność za ewentualne incydenty medyczne powstałe w przypadku wdrożenia procedury na sprzęcie którego instrukcje obsługi nie informują o potencjalnych zagrożeniach?
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 66
Czy Zamawiający wymaga w zadaniu glukometrów posiadających automatyczny wyrzut paska testowego, w postaci przycisku,  co zwiększa bezpieczeństwo epidemiologiczne personelu szpitalnego umożliwiając bezdotykowe usuniecie paska z krwią badanego pacjenta?
Odpowiedź: Zamawiajacy wymaga automatycznego wyrzutu zużytego paska zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie nr 67
Czy Zamawiający wymaga aby fiolka z paskami  oraz płynami kontrolnymi była ważna po otwarciu co najmniej 6 miesięcy?
Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ
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